
Uzbrukums Ukrainai ir uzbrukums
visai brīvajai pasaulei. Mēs atbalstām
Ukrainu. Mēs atbalstām visu brīvo
pasauli. Kopā mēs to nosargāsim! 

PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

NEĻAUJ
 PRETINIEKAM
SPIEST
 TAVAS
POGAS!



PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

Ar Krievijas iebrukumu Ukrainā
Kremļa izvērstā informācijas kara
agresija ir pieaugusi arī Latvijas
informācijas telpā.
Pašlaik informācijas kara
digitālajās tranšejās cīnās katrs
brīvās pasaules iedzīvotājs - arī Tu,
Tavi radi, draugi un paziņas.

Pasargā sevi un savus tuviniekus
 no Kremļa propagandas ietekmes.

TAVS PRĀTS UN TAVA SIRDS IR
PAŠI SPĒCĪGĀKIE IEROČI.
NEĻAUJ TIEM NONĀKT
PRETINIEKA ROKĀS!



Informācijas karā
izmanto dažādus
paņēmienus, lai
manipulētu ar 
domām, jūtām, 
nostāju un
pārliecīpārliecību.

Kad Tevi
mudina

APŠAUBĪT vai
IZSMIET savu valsti

vai MUSINA uz
nepareizu rīcību

un un VEICINA atbalstu
pretiniekam,

tas ir INFO KARŠ.

DAŽĀDI IETEKMĒŠANAS VEIDI

PSIHOLOĢISKA MANIPULĀCIJA,
IZMANTOJOT SAGROZĪTU INFO,
NAV VĀRDA BRĪVĪBA.

PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

TAS IR INFO KARŠ.



INFO KARŠ

INFO KARŠ

PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

Agresīvi uzspiestam viedoklim
nav nekā kopīga ar  VĀRDA BRĪVĪBU.

NAV PROVOKĀCIJA
PROPAGANDAS KANĀLU SLĒGŠANA

TĀ IR SAVAS VALSTS SARGĀŠANA.

APŠAUBĪŠANA

Apšauba lēmumu
slēgt Kremļa
propagandas
kanālus



PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

INFO KARŠ

INFO KARŠ

Tikai SPĒCĪGA VALSTS spēj
sniegt atbalstu citai valstij.

IZSMIEŠANA
Izsmejot Latvijas
atbalstu Ukrainai,
mēģina vājināt

valsti.



INFO KARŠ

INFO KARŠ

PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

NEKLAUSĪT Latvijas oficiālajām
norādēm, īpaši ārkārtas situācijā
vai kara stāvoklī, nozīmē 
KLAUSĪT PRETINIEKA NORĀDĒM.

MUSINĀŠANA
Musināšana

ir mudināšana uz
neatļautu un bīstamu

rīcību.



INFO KARŠ

INFO KARŠ

PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

Kamēr Krievija turpina uzbrukt Ukrainai,
JEBKURA VEIDA KRIEVIJAS ATBALSTĪŠANA
ir atbalsts pretiniekam un uzbrukums
Ukrainai, kā arī visai brīvajai pasaulei.

VEICINĀŠANA
Kremļa simbolikas
demonstrēšana ir
noziedzīgā kara
veicināšana.



PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

Par Krievijas agresijas atbalstītājiem ziņo:
Valsts policijai:

(+371) 670 140 02 vai 110, vdd@vp.gov.lv
Valsts drošības dienestam:

(+371) 672 089 64, info@vdd.gov.lv
Ziņojot par ierakstiem tiešsaistē, iekļauj:
1) ekrānšāviņu; 2) saiti uz ierakstu;
3) saiti uz autora profilu.

 TU VARI cīnīties savas valsts un
visas brīvās pasaules labā:

PAMANI   - atpazīsti informāciju!

PASTĀSTI - Par informācijas kara
piemēriem, ziņo: ESI MODRS!
+ 371 273 218 63 esimodrs@mil.lv

PASMAIDI - jo mēs varam!



Vērtības ir kompass
navigācijai informācijas telpā.

jo TU esi šeit.

UZTICAMĪBA
MĪLESTĪBA

TAISNĪGUMS

DROSME

PAŠAIZLIEDZĪBA

CIEŅA

PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

TU

MŪSU VĒRTĪBAS



sargāt tās drošību,
tradīcijas, valodu
un brīvību.

PAR UKRAINU UN BRĪVĪBU!

Būt UZTICAMAM

nozīmē būt lojālam
pret savu valsti,

UZTICAMĪBA


